
1/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Část A. Poplatky*) za vedení podílového účtu a jednorázové poplatky*)

PLATNÝ OD 1. 1. 2021

PŘEHLED POPLATKŮ A PARAMETRŮ POJIŠTĚNÍ
INVESTIČNÍ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ EVOLUCE PLUS

Rozdíl mezi prodejní**) a nákupní cenou***) (prodejní cena je nižší)

Pro běžné pojistné 2,5 % z nákupní ceny

Pro mimořádné pojistné 2,5 % z nákupní ceny

Poplatek Výše poplatku

Měsíční poplatek placený po celou pojistnou dobu

Za vedení účtu

pro pojistné smlouvy se stavem podílového účtu 
do 69 999,99 Kč (včetně) 

      35 Kč

pro pojistné smlouvy se stavem podílového účtu 
od 70 000 Kč do 149 999,99 Kč (včetně)

17,50 Kč

pro pojistné smlouvy se stavem podílového účtu 
nad 150 000 Kč 

0 Kč

Poplatek za správu portfolií 

Strhávaný pojistitelem 0 Kč

Měsíční inkasní poplatek

Poplatek v závislosti na frekvenci placení

roční 1 Kč

pololetní 2 Kč

čtvrtletní 4 Kč

měsíční 12 Kč

Jednorázové poplatky****)

Změna osobních nebo kontaktních údajů, rizikové skupiny 0 Kč

Změna pojistné částky pro případ smrti, varianty plnění, výše pojistného na hlavní pojištění, připojištění, 
frekvence placení pojistného či změna další pojištěné osoby

50 Kč

Zkrácení pojistné doby, dřívější výplata 50 Kč

Změna alokačního poměru, přesun podílových jednotek (PJ), prodej PJ – 1× za pojistný rok zdarma 50 Kč

Opakovaný prodej podílových jednotek z garantovaného fondu pro platbu zaměstnavatelem 0 Kč

Vypnutí / zapnutí portfolia životního cyklu 50 Kč

Automatický přesun podílových jednotek do garantovaného fondu 50 Kč

Vystavení vinkulace – zavedení, zrušení, potvrzení, změna 50 Kč

Potvrzení zaplaceného pojistného pro daňové účely 0 Kč

Zaslání výpisu z podílového účtu (rekapitulace pojištění) jedenkrát ročně 0 Kč

Vystavení kopie z dokumentace k pojistné smlouvě, mimořádného potvrzení, výpisu z podílového účtu nebo 
výpisu na žádost pojistníka (poplatek za jednu stranu)

50 Kč

Náhrada nákladů za zpracování splátkového kalendáře 390 Kč

Úhrada nákladů spojených se vznikem a správou pojištění při zániku pojištění z důvodu odmítnutí pojistného 
plnění nebo odstoupení pojistitele od pojistné smlouvy

2 000 Kč

Zrušení pojistné smlouvy ze strany pojistníka bez výplaty / s výplatou odkupného 500 Kč

Zánik pojištění z důvodu neplacení pojistného, stav bez placení pojistného 500 Kč

Obnovení placení pojistného 0 Kč

Výplata plnění z pojištění složenkou na adresu 50 Kč

Výplata plnění z pojištění na bankovní účet 0 Kč

Vklad mimořádného pojistného
2,5 %  

z vložené částky*****)



2/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

* Vybrané poplatky uvedené v této části mohou odpovídat podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění pojmu „náklad“.
** Prodejní cena je cena, za kterou pojistník podílové jednotky (PJ) pojistiteli prodává. Používá se v  případě částečného prodeje PJ, stanovení 

odkupného, při převodu rezervy z důvodu změny parametrů původní smlouvy a vzniku nové pojistné smlouvy (program Refresh), v  případě 
stanovení hodnoty účtu při komunikaci s pojistníkem, tj. např. v rekapitulaci pojistné smlouvy, při automatických přesunech, při zrušení portfolia 
v nabídce a při odečítání poplatků a dalších poplatků z účtu pojistníka a dále v případě připsání bonusu definovaného pojistnými podmínkami.

*** Nákupní cena je cena, kterou pojistitel použije při přepočtu běžného pojistného nebo mimořádného pojistného na podílové jednotky. Používá se 
v případě zaplacení běžného nebo mimořádného pojistného, není-li v pojistných podmínkách ujednáno jinak. 

**** Poplatky se vztahují na prvního i druhého pojištěného i na připojištění dětí.
*****   Poplatek se neuplatňuje při investici do garantovaného fondu pro platbu zaměstnavatelem.

Část B. Poplatky za pojištění a připojištění pro případ smrti

* Je-li platná možnost konstantní pojistné částky s  variantou plnění vyšší z  hodnot (pojistná částka, hodnota účtu), pak při výpočtu 
měsíčního poplatku se za pojistnou částku považuje kladný rozdíl mezi platnou pojistnou částkou pro případ smrti a  aktuální hodnotou 
podílového účtu. Pokud je hodnota podílového účtu vyšší než platná pojistná částka pro případ smrti, pak se tento poplatek nestrhává. 
Je-li platná možnost klesající pojistné částky, pak se při výpočtu měsíčního poplatku považuje za pojistnou částku aktuální hodnota pojistné 
částky v okamžiku stržení poplatku.

**  Poplatek strhávaný z účtu bude navýšen o procento rizikové přirážky, je-li stanovena.

Měsíční poplatek v Kč za pojištění a připojištění pro případ smrti pro pojistnou částku ve výši 10 000 Kč*) **)

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15 0,20857 36 0,79936 57 7,24104

16 0,24820 37 0,92248 58 7,92684

17 0,28606 38 1,01576 59 8,81090

18 0,31980 39 1,09870 60 9,58040

19 0,36202 40 1,18841 61 10,45419

20 0,40951 41 1,28053 62 11,50261

21 0,45295 42 1,47929 63 12,86050

22 0,45891 43 1,66298 64 14,02272

23 0,47002 44 1,79434 65 15,19859

24 0,47602 45 2,00633 66 15,89206

25 0,48203 46 2,19475 67 17,18894

26 0,48806 47 2,51794 68 18,42283

27 0,49410 48 2,85046 69 20,07222

28 0,50015 49 3,18416 70 22,06254

29 0,50622 50 3,47938 71 23,95705

30 0,51230 51 3,92209 72 25,45272

31 0,57184 52 4,38373 73 28,01942

32 0,63627 53 4,98869 74 30,41952

33 0,66916 54 5,47851 75 33,84841

34 0,70980 55 5,97362

35 0,73007 56 6,47802



3/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Část C. Poplatky za ostatní připojištění

Měsíční poplatek za připojištění zproštění od placení pojistného

Zproštění od placení pojistného na hlavní pojištění z důvodu 
přiznání invalidního důchodu – výplata plnění pro invaliditu

III. stupně 2 % z pojistného na hlavní pojištění vč. přirážky

II. + III. stupně 6 % z pojistného na hlavní pojištění vč. přirážky

Zproštění od placení pojistného na pojištění 1. pojištěného 
z důvodu přiznání invalidního důchodu – výplata plnění  
pro invaliditu

III. stupně 
2 % z pojistného na všechna rizika 1. pojištěného 
s výjimkou pracovní neschopnosti a hospitalizace 
nemocí 

II. + III. stupně
6 % z pojistného na všechna rizika 1. pojištěného 
s výjimkou pracovní neschopnosti 

Zproštění od placení pojistného na pojištění všech osob 
z důvodu přiznání invalidního důchodu – výplata plnění  
pro invaliditu

III. stupně
2 % z pojistného na všechna rizika s výjimkou pracovní 
neschopnosti a hospitalizace nemocí 1. pojištěného

II. + III. stupně
6 % z pojistného na všechna rizika s výjimkou pracovní 
neschopnosti 1. pojištěného

Zproštění od placení pojistného z důvodu ztráty zaměstnání na 
hlavní pojištění

6 % z pojistného na hlavní pojištění vč. přirážky

Minimální výše měsíčního poplatku za připojištění zproštění od placení pojistného činí 10 Kč.



4/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek za úrazová připojištění v Kč*) **)

Riziko
Poškození 
od / Doba 

léčení 
na PČ

první a druhý pojištěný dítě***)

1. RS 2. RS 3. RS 4. RS jedna RS

Smrt úrazem --- 100 000 Kč 7,55   9,42   17,35   34,71   5,31   

Trvalé následky úrazu  
bez progrese  

0,001% 100 000 Kč 12,92   18,45   33,94   67,89   5,89   

10% 100 000 Kč 4,25   6,06   11,16   22,33   3,62   

25% 100 000 Kč 3,39   4,84   8,90   17,80   2,72   

Trvalé následky úrazu  
s TOP progresí  

0,001% 100 000 Kč 16,68   23,84   43,86   87,72   8,55   

10% 100 000 Kč 5,69   8,14   14,96   29,93   4,83   

25% 100 000 Kč 4,55   6,50   11,96   23,93   3,62   

Trvalé následky úrazu bez progrese – 
zvýšení plnění při omezení nebo ztrátě 
výdělečné činnosti

0,001% 100 000 Kč 15,93   22,75   41,86   83,71   

10% 100 000 Kč 7,26   10,36   19,07   38,15   

25% 100 000 Kč 6,40   9,14   16,81   33,63   

Trvalé následky úrazu s TOP progresí – 
zvýšení plnění při omezení nebo ztrátě 
výdělečné činnosti

0,001% 100 000 Kč 27,00   38,59   70,99   141,99   

10% 100 000 Kč 16,01   22,88   42,10   84,19   

25% 100 000 Kč 14,87   21,25   39,10   78,18   

Denní odškodné za dobu léčení úrazu  
s plněním zpětně

10 dnů 100 Kč 48,44   64,58   118,83   237,65   70,52   

15 dnů 100 Kč 41,51   55,35   101,84   203,68   65,39   

22 dnů 100 Kč 28,43   36,98   56,87   113,74   59,43   

60 dnů 100 Kč 14,22   18,49   28,44   56,88   29,72   

Denní odškodné za dobu léčení úrazu  
s plněním nezpětně 

10 dnů 100 Kč 35,28   47,03   86,55   173,10   49,36   

15 dnů 100 Kč 30,24   40,32   74,18   148,36   45,77   

22 dnů 100 Kč 20,71   25,89   47,63   95,25   41,61   

60 dnů 100 Kč 10,35   12,94   23,81   47,63   20,80   

Denní odškodné za dobu léčení úrazu  
s plněním zpětně s progresí

10 dnů 100 Kč 52,80   70,39   129,52   259,04   76,87   

15 dnů 100 Kč 45,24   60,33   111,01   222,02   71,27   

22 dnů 100 Kč 30,99   40,31   61,99   123,98   64,79   

60 dnů 100 Kč 15,50   20,16   31,00   62,00   32,40   

Denní odškodné za pobyt  
v nemocnici z důvodu úrazu

 od 1. dne 100 Kč 6,19   7,74   14,24   28,48   15,65   

Denní odškodné za pobyt  
v nemocnici z důvodu úrazu s progresí

od 1. dne 100 Kč 6,75   8,44   15,52   31,05   17,06   

* Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmín- 
kách.Při sjednání 2násobného plnění při autonehodě je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 23 %. Poplatek 
strhávaný z účtu pro 5. rizikovou  skupinu (Profesionál) pro pojistné smlouvy uzavřené od 27. 9. 2018 (včetně) je navýšen o 100 % oproti poplat-
ku strhávaného z účtu za 4. rizikovou skupinu. Poplatek strhávaný z účtu pro 6. rizikovou  skupinu (Adrenalin) pro  pojistné smlouvy uzavřené od 
27. 9. 2018 (včetně) je navýšen o 200 % oproti poplatku strhávaného z účtu za 4. rizikovou skupinu.

**  Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %.
*** Platí pro děti pojištěné v rámci úrazového připojištění prvního pojištěného s volbou shodného plnění. Je-li sjednáno plnění poloviční, pak je 

poplatek strhávaný z účtu za trvalé následky a denní odškodné ponížen o 50 %.

Při sjednání varianty plnění nad rámec Oceňovací tabulky I je výsledný poplatek navýšen o 100 %.



5/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč za připojištění invalidity pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **)

Pro invaliditu I. + II. + III. stupně Pro invaliditu II. + III. stupně  Pro invaliditu III. stupně

Aktuální věk Poplatek  Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek 

15 3,25976 15 2,89757 15 2,41464

16 4,32204 16 3,84181 16 3,20151

17 5,21613 17 4,63656 17 3,86380

18 5,96909 18 5,30586 18 4,42155

19 6,60487 19 5,87100 19 4,89250

20 7,14510 20 6,35120 20 5,29267

21 7,60960 21 6,76408 21 5,63674

22 8,01693 22 7,12616 22 5,93846

23 8,38475 23 7,45311 23 6,21093

24 8,73010 24 7,76009 24 6,46674

25 9,06964 25 8,06190 25 6,71825

26 9,41989 26 8,37324 26 6,97770

27 9,79739 27 8,70879 27 7,25733

28 10,21878 28 9,08336 28 7,56947

29 10,70099 29 9,51199 29 7,92666

30 11,26132 30 10,01007 30 8,34172

31 11,91750 31 10,59333 31 8,82778

32 12,68778 32 11,27803 32 9,39836

33 13,59099 33 12,08088 33 10,06740

34 14,64662 34 13,01921 34 10,84935

35 15,87479 35 14,11092 35 11,75910

36 17,29641 36 15,37459 36 12,81216

37 18,93308 37 16,82940 37 14,02450

38 20,80724 38 18,49532 38 15,41277

39 22,94212 39 20,39300 39 16,99416

40 25,36181 40 22,54383 40 18,78653

41 28,09124 41 24,96999 41 20,80833

42 31,15624 42 27,69443 42 23,07870

43 34,58354 43 30,74093 43 25,61744

44 38,40078 44 34,13403 44 28,44502

45 42,63653 45 37,89914 45 31,58261

46 47,32031 46 42,06250 46 35,05208

47 52,48257 47 46,65118 47 38,87598

48 60,57356 48 53,84316 48 44,86930

49 68,43947 49 60,83508 49 50,69590

50 76,10191 50 67,64615 50 56,37179

51 83,18136 51 73,93899 51 61,61583

52 89,29938 52 79,37722 52 66,14769

53 95,17206 53 84,59738 53 70,49782

54 98,11166 54 87,21036 54 72,67530

55 97,80499 55 86,93777 55 72,44814

56 93,22944 56 82,87061 56 69,05884

57 89,76171 57 79,78819 57 66,49016

58 86,34859 58 76,75430 58 63,96192

59 79,60775 59 70,76244 59 58,96870

60 68,46934 60 60,86164 60 50,71803

61 68,46934 61 60,86164 61 50,71803

62 68,46934 62 60,86164 62 50,71803

63 68,46934 63 60,86164 63 50,71803

64 68,46934 64 60,86164 64 50,71803

65 68,46934 65 60,86164 65 50,71803



6/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč za připojištění invalidity pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **)

Pro invaliditu I. + II. + III. stupně Pro invaliditu II. + III. stupně Pro invaliditu III. stupně

Aktuální věk Poplatek  Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek 

66 62,24486 66 55,32876 66 46,10730

67 56,02037 67 49,79589 67 41,49658

68 49,79589 68 44,26301 68 36,88584

69 43,57141 69 38,73013 69 32,27511

70 37,34692 70 33,19726 70 27,66438

*  U rizikových sportů pojistitelných za zvýšené pojistné je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 90 %. Poplatek může být navýšen pojistitelem 
o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

**  Je-li platná možnost klesající pojistné částky, pak se při výpočtu měsíčního poplatku považuje za pojistnou částku aktuální hodnota pojistné 
částky v okamžiku stržení poplatku.

Měsíční poplatek v Kč za připojištění příspěvku na pořízení zvláštní pomůcky pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0–15 0,71200 34 3,19200 53 20,77600

16 0,94400 35 3,46400 54 21,41600

17 1,13600 36 3,77600 55 21,35200

18 1,30400 37 4,12800 56 20,35200

19 1,44000 38 4,53600 57 19,59200

20 1,56000 39 5,00800 58 18,84800

21 1,65600 40 5,52800 59 17,37600

22 1,75200 41 6,12800 60 14,94400

23 1,83200 42 6,80000 61 14,94400

24 1,90400 43 7,54400 62 14,94400

25 1,97600 44 8,37600 63 14,94400

26 2,05600 45 9,30400 64 14,94400

27 2,13600 46 10,32800 65 14,94400

28 2,23200 47 11,44800 66 14,94400

29 2,33600 48 13,21600 67 14,94400

30 2,45600 49 14,93600 68 14,94400

31 2,60000 50 16,60800 69 14,94400

32 2,76800 51 18,15200 70 14,94400

33 2,96800 52 19,48800

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závislosti na péči II.–IV. stupně pro pojistnou částku 
ve výši 100 000 Kč

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0–4 0,67200 52 1,56000 62 3,32000

  5–13 1,34400 53 1,66400 63 3,58400

14–44 0,67200 54 1,79200 64 3,87200

45 0,74400 55 1,93600 65 4,18400

46 0,82400 56 2,08800 66 4,18400

47 0,91200 57 2,25600 67 4,18400

48 1,05600 58 2,44000 68 4,18400

49 1,19200 59 2,63200 69 4,18400

50 1,32800 60 2,84800 70 4,18400

51 1,44800 61 3,07200



7/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění rozšířené varianty pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **) ***)

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15–18 7,72938 36 21,16500 54 119,75344

19 8,19625 37 23,42156 55 124,88906

20 8,35188 38 25,28906 56 137,49469

21 8,30000 39 30,06156 57 149,01094

22 8,61125 40 30,78781 58 168,72344

23 8,89656 41 34,75625 59 184,70094

24 8,97438 42 36,54594 60 207,78531

25 9,02625 43 39,55469 61 216,26688

26 9,75250 44 43,00437 62 227,62750

27 10,01188 45 48,94406 63 229,28750

28 10,50469 46 56,80313 64 252,29406

29 11,56813 47 66,50375 65 267,28594

30 12,57969 48 76,15250 66 274,84686

31 13,98032 49 84,63407 67 292,42693

32 15,12156 50 91,11844 68 310,74702

33 17,30031 51 94,82750 69 329,82208

34 18,02656 52 98,48469 70 329,82208

35 19,14188 53 109,17094

*  U rizikových sportů pojistitelných za zvýšené pojistné je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 90 %. Poplatek může být navýšen pojistitelem 
o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

** Je-li platná možnost klesající pojistné částky, pak se při výpočtu měsíčního poplatku považuje za pojistnou částku aktuální hodnota pojistné 
částky v okamžiku stržení poplatku.

*** Při sjednání rozšířené varianty s opakovaným plněním je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 20 %. 

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění rozšířené varianty –  
mírnější rozsah pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **) ***)

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15–18 8,50232 36 23,28150 54 131,72878

19 9,01588 37 25,76372 55 137,37797

20 9,18707 38 27,81797 56 151,24416

21 9,13000 39 33,06772 57 163,91203

22 9,47238 40 33,86659 58 185,59578

23 9,78622 41 38,23188 59 203,17103

24 9,87182 42 40,20053 60 228,56384

25 9,92888 43 43,51016 61 237,89357

26 10,72775 44 47,30481 62 250,39025

27 11,01307 45 53,83847 63 252,21625

28 11,55516 46 62,48344 64 277,52347

29 12,72494 47 73,15413 65 294,01453

30 13,83766 48 83,76775 66 302,33155

31 15,37835 49 93,09748 67 321,66962

32 16,63372 50 100,23028 68 341,82172

33 19,03034 51 104,31025 69 362,80429

34 19,82922 52 108,33316 70 362,80429

35 21,05607 53 120,08803

*  U rizikových sportů pojistitelných za zvýšené pojistné je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 90 %. Poplatek může být navýšen pojistitelem  
o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

**  Je-li platná možnost klesající pojistné částky, pak se při výpočtu měsíčního poplatku považuje za pojistnou částku aktuální hodnota pojistné 
částky v okamžiku stržení poplatku.

*** Při sjednání rozšířené varianty včetně mírnějšího rozsahu s opakovaným plněním je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 20 %.



8/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění základní varianty  
pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **)

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15–18 4,25116 36 11,64075 54 65,86439

19 4,50794 37 12,88186 55 68,68898

20 4,59353 38 13,90898 56 75,62208

21 4,56500 39 16,53386 57 81,95602

22 4,73619 40 16,93330 58 92,79789

23 4,89311 41 19,11594 59 101,58552

24 4,93591 42 20,10027 60 114,28192

25 4,96444 43 21,75508 61 118,94678

26 5,36388 44 23,65240 62 125,19513

27 5,50653 45 26,91923 63 126,10813

28 5,77758 46 31,24172 64 138,76173

29 6,36247 47 36,57706 65 147,00727

30 6,91883 48 41,88388 66 151,16577

31 7,68918 49 46,54874 67 160,83481

32 8,31686 50 50,11514 68 170,91086

33 9,51517 51 52,15513 69 181,40214

34 9,91461 52 54,16658 70 181,40214

35 10,52803 53 60,04402

*  U rizikových sportů pojistitelných za zvýšené pojistné je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 90 %. Poplatek může být navýšen pojistitelem  
o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

**  Je-li platná možnost klesající pojistné částky, pak se při výpočtu měsíčního poplatku považuje za pojistnou částku aktuální hodnota pojistné 
částky v okamžiku stržení poplatku.

*  U rizikových sportů pojistitelných za zvýšené pojistné je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 90 %. Poplatek může být navýšen pojistitelem  
o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

**  Je-li platná možnost klesající pojistné částky, pak se při výpočtu měsíčního poplatku považuje za pojistnou částku aktuální hodnota pojistné 
částky v okamžiku stržení poplatku.

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění základní varianty –  
mírnější rozsah pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **)

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15–18 4,67627 36 12,80483 54 72,45083

19 4,95873 37 14,17004 55 75,55788

20 5,05289 38 15,29988 56 83,18429

21 5,02150 39 18,18724 57 90,15162

22 5,20981 40 18,62663 58 102,07768

23 5,38242 41 21,02753 59 111,74407

24 5,42950 42 22,11029 60 125,71011

25 5,46088 43 23,93059 61 130,84146

26 5,90026 44 26,01764 62 137,71464

27 6,05719 45 29,61116 63 138,71894

28 6,35534 46 34,36589 64 152,63791

29 6,99872 47 40,23477 65 161,70799

30 7,61071 48 46,07226 66 166,28235

31 8,45809 49 51,20361 67 176,91829

32 9,14854 50 55,12666 68 188,00195

33 10,46669 51 57,37064 69 199,54236

34 10,90607 52 59,58324 70 199,54236

35 11,58084 53 66,04842



9/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění varianta  
Vrozené vady dětí pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15–19 21,72648 25–29 15,62607 35–39 15,80458

20–24 16,17460 30–34 15,02053 40–44 18,11099

45 34,40609

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění varianta 
Cukrovka a její komplikace pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15 17,42103 34 17,31839 53 79,84698

16 15,64383 35 16,78218 54 85,29658

17 16,38127 36 17,14259 55 90,20025

18 15,63505 37 16,84522 56 93,4233

19 14,73859 38 18,96206 57 93,09805

20 12,35612 39 18,39973 58 94,33343

21 11,83783 40 20,71334 59 103,01403

22 13,10235 41 25,45608 60 114,08589

23 11,95399 42 30,79147 61 104,75828

24 11,92221 43 34,72917 62 97,94997

25 13,31214 44 33,86496 63 104,78791

26 12,71279 45 38,61497 64 98,5322

27 12,54889 46 41,80127 65 94,35846

28 13,61611 47 38,90978 66 104,35688

29 15,78185 48 46,88535 67 104,82951

30 15,65176 49 54,99139 68 103,35447

31 17,50459 50 62,41786 69 106,06776

32 17,97657 51 69,45791 70 106,06776

33 19,72613 52 76,75596

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění varianta  
Závažné následky očkování pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč

Aktuální věk Poplatek

15–70 9



10/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek za připojištění pro případ nemoci v Kč

Denní odškodné za pracovní neschopnost nemocí pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Plnění nezpětně od:
Plnění zpětně  

(u pracovní neschopnosti delší než 90 dnů) od:

15. dne 29. dne 15. dne  29. dne

Aktuální věk Poplatek Poplatek Poplatek Poplatek

15 36,04303 16,21703 38,56604 22,74085

16 41,38061 20,94935 44,27725 29,37693

17 46,13058 25,17051 49,35972 35,29621

18 50,33096 28,91261 53,85413 40,54371

19 54,01989 32,20776 57,80127 45,16445

20 57,23527 32,63191 61,24174 49,20342

21 60,01534 33,56398 64,21641 52,70573

22 62,39803 33,97138 66,76589 55,71637

23 64,42150 34,74503 68,93100 58,28039

24 66,12373 35,62469 70,75240 60,44277

25 67,54284 36,26728 72,27084 62,24856

26 68,71688 36,70599 73,52706 63,74271

27 69,68394 36,97277 74,56181 64,97032

28 70,48195 37,54532 75,41568 65,97648

29 71,14914 38,47002 76,12958 66,80610

30 71,72345 38,87204 76,74410 67,50422

31 72,24303 39,68573 77,30005 68,11585

32 72,74594 40,48330 77,83816 68,68615

33 73,27015 41,29074 78,39906 69,25998

34 73,85377 42,13527 79,02354 69,88246

35 74,53487 43,04534 79,75231 70,59862

36 75,35153 43,56653 80,62613 71,45345

37 76,34181 44,97517 81,68574 72,49193

38 77,71586 46,68034 83,15597 72,73237

39 79,08992 46,83465 84,62621 72,97275

40 80,46403 46,98896 86,09651 73,21319

41 81,83809 47,14326 87,56676 73,45364

42 83,21215 47,29757 89,03700 73,69401

43 84,58630 47,45188 90,50730 73,93446

44 85,96036 47,60619 91,97755 74,17490

45 87,33434 48,29117 93,44778 74,41535

46 88,70849 49,51197 94,91809 74,65572

47 90,08256 50,73962 96,38832 74,89617

48 91,45662 51,97413 97,85857 75,13661

49 92,83069 53,21550 99,32881 75,37706

50 94,20475 54,46373 100,79911 75,61743

51 95,57882 55,71881 102,26935 75,85787

52 96,95288 56,98075 103,73960 76,09833

53 98,32703 58,24956 105,20990 76,33869

54 99,70109 59,52522 106,68014 76,57914

55 101,07516 60,80773 108,15039 76,81958

56 102,44922 62,09711 109,62069 77,06003

57 103,82329 63,39335 111,09093 77,30040

58 105,19735 64,69644 112,56117 77,54085

59 106,57150 66,00639 114,03148 77,78129

60 107,94557 67,32320 115,50171 78,02174

61 109,31955 68,64687 116,97195 78,26211



11/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek za připojištění pro případ nemoci v Kč

Denní odškodné za pracovní neschopnost nemocí pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Plnění nezpětně od:
Plnění zpětně  

(u pracovní neschopnosti delší než 90 dnů) od:

15. dne 29. dne 15. dne  29. dne

62 110,69370 69,97739 118,44225 78,50256

63 112,06776 71,31478 119,91250 78,74300

64 113,44183 72,65902 121,38274 78,98338

65 114,81589 74,01012 122,85304 79,22382

66 116,12454 75,23484 124,25329 79,45280

67 117,43318 76,45955 125,65354 79,68177

68 118,74183 77,68427 127,05379 79,91074

69 120,05047 78,90898 128,45405 80,13971

70 121,35911 80,13369 129,85430 80,36868

Měsíční poplatek za připojištění pro případ nemoci v Kč*)

Denní odškodné za pracovní neschopnost nemocí i úrazem pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Plnění nezpětně pro 1. RS**)
Plnění zpětně  

(u pracovní neschopnosti delší než 90 dnů) pro 1. RS**)

Aktuální věk od 15. dne od 29. dne od 15. dne od 29. dne 

15 41,55762 19,00051 44,46664 26,22019

16 47,71185 24,54508 51,05168 33,87159

17 53,18856 29,49076 56,91176 40,69654

18 58,03160 33,87516 62,09380 46,74689

19 62,28493 37,73589 66,64487 52,07462

20 65,99227 38,65441 70,61173 56,73155

21 69,19769 40,01516 74,04152 60,76971

22 71,94493 40,79106 76,98107 64,24098

23 74,27798 41,87855 79,47745 67,19730

24 76,24067 43,02288 81,57751 69,69051

25 77,87690 43,88650 83,32827 71,77258

26 79,23056 44,50810 84,77670 73,49535

27 80,34558 44,92514 85,96977 74,91077

28 81,26568 45,62084 86,95429 76,07088

29 82,03497 46,64709 87,77741 77,02744

30 82,69715 47,13455 88,48594 77,83237

31 83,29622 48,02311 89,12696 78,53758

32 83,87607 48,89049 89,74739 79,19514

33 84,48049 49,76816 90,39412 79,85676

34 85,15340 50,68889 91,11414 80,57447

35 85,93871 51,68661 91,95441 81,40021

36 86,88031 52,31243 92,96193 82,38582

37 88,02210 53,84818 94,18365 83,58321

38 89,60639 55,58278 95,87884 83,86042

39 91,19068 55,76651 97,57402 84,13759

40 92,77503 55,95025 99,26929 84,41480

41 94,35932 56,13399 100,96447 84,69205

42 95,94361 56,31771 102,65965 84,96919

43 97,52800 56,50145 104,35492 85,24643

44 99,11229 56,68519 106,05010 85,52366



12/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek za připojištění pro případ nemoci v Kč*)

Denní odškodné za pracovní neschopnost nemocí i úrazem pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Plnění nezpětně pro 1. RS**)
Plnění zpětně  

(u pracovní neschopnosti delší než 90 dnů) pro 1. RS**)

Aktuální věk od 15. dne od 29. dne od 15. dne od 29. dne 

45 100,69650 57,39960 107,74530 85,80090

46 102,28089 58,64983 109,44055 86,07805

47 103,86519 59,90691 111,13574 86,35528

48 105,44948 61,17085 112,83093 86,63252

49 107,03378 62,44166 114,52611 86,90976

50 108,61808 63,71931 116,22137 87,18690

51 110,20238 65,00382 117,91657 87,46413

52 111,78667 66,29519 119,61176 87,74137

53 113,37106 67,59342 121,30702 88,01852

54 114,95536 68,89851 123,00221 88,29576

55 116,53965 70,21045 124,69739 88,57298

56 118,12396 71,52926 126,39266 88,85021

57 119,70825 72,85492 128,08783 89,12736

58 121,29256 74,18744 129,78303 89,40460

59 122,87694 75,52682 131,47829 89,68183

60 124,46123 76,87306 133,17348 89,95907

61 126,04544 78,22615 134,86866 90,23621

62 127,62983 79,58610 136,56392 90,51346

63 129,21413 80,95292 138,25911 90,79069

64 130,79842 82,32659 139,95429 91,06784

65 132,38273 83,70712 141,64955 91,34507

66 133,89159 84,95985 143,26404 91,60908

67 135,40046 86,21259 144,87853 91,87308

68 136,90932 87,46533 146,49302 92,13709

69 138,41819 88,71806 148,10752 92,40109

70 139,92705 89,97080 149,72201 92,66510

* Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
** Pro 2. rizikovou skupinu (RS) je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 5,6870 %, pro 3. RS je navýšen o 24,6438 %, pro 4. RS je navýšen o 62,5574 %. 



13/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek za připojištění pro případ nemoci v Kč

Denní odškodné za pobyt v nemocnici z důvodu nemoci pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15 4,12180 36 3,54660 57 12,42590

16 4,83890 37 5,42480 58 13,36930

17 3,89980 38 5,49760 59 14,11420

18 3,87830 39 5,35730 60 14,90160

19 3,93890 40 5,25920 61 15,74820

20 4,00400 41 5,20040 62 16,67630

21 4,06320 42 5,17920 63 18,07890

22 4,09270 43 5,51450 64 19,16400

23 4,33740 44 5,94870 65 20,34120

24 5,36540 45 5,96290 66 21,45060

25 5,69210 46 6,31640 67 22,93000

26 6,20710 47 6,46520 68 24,40940

27 6,27540 48 7,01190 69 25,88880

28 6,29920 49 7,32710 70 27,36800

29 6,26060 50 7,78430 71 29,21730

30 6,58200 51 8,36340 72 31,43630

31 6,53940 52 9,05340 73 34,02510

32 6,84120 53 9,77510 74 36,61410

33 4,19190 54 10,39810 75 39,57270

34 3,91640 55 11,04420

35 4,57430 56 11,71840

Měsíční poplatek za připojištění pro případ nemoci v Kč

Denní odškodné za pobyt v nemocnici z důvodu nemoci s progresí pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

15 4,49280 36 3,86580 57 13,54420

16 5,27440 37 5,91300 58 14,57250

17 4,25080 38 5,99230 59 15,38450

18 4,22730 39 5,83940 60 16,24270

19 4,29340 40 5,73250 61 17,16560

20 4,36430 41 5,66840 62 18,17710

21 4,42890 42 5,64530 63 19,70600

22 4,46110 43 6,01080 64 20,88870

23 4,72780 44 6,48410 65 22,17180

24 5,84830 45 6,49950 66 23,38120

25 6,20440 46 6,88480 67 24,99380

26 6,76580 47 7,04710 68 26,60630

27 6,84020 48 7,64300 69 28,21880

28 6,86610 49 7,98660 70 29,83120

29 6,82410 50 8,48480 71 31,84680

30 7,17440 51 9,11610 72 34,26550

31 7,12790 52 9,86820 73 37,08740

32 7,45690 53 10,65490 74 39,90930

33 4,56920 54 11,33390 75 43,13420

34 4,26900 55 12,03820

35 4,98600 56 12,77310



14/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Paušální měsíční poplatek za připojištění zdravotní asistence v Kč

Rychlé informace + lékař na telefonu 9 Asistenční služby*) 29

Paušální měsíční poplatek za cestovní připojištění v Kč
pro pojistné smlouvy uzavřené do 26. 9. 2018 (včetně)

Riziko Varianta Evropa Varianta Svět (mimo USA)

Léčebné výlohy 45 54

Zavazadla 8 10

Odpovědnost 3 4

Paušální měsíční poplatek za cestovní připojištění v Kč 
pro pojistné smlouvy uzavřené od 27. 9. 2018 (včetně) 

Riziko Varianta Evropa Varianta Svět (mimo USA)

Léčebné výlohy 47 59

Zavazadla 8 8

Odpovědnost 8 10

Měsíční poplatek za připojištění celodenního ošetřování pojištěného v Kč 
pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Aktuální věk Poplatek

15-45 3,77225

46-50 4,58976

51-55 6,01553

56-60 7,26413

61-65 8,79509

*  V případě sjednání asistenčních služeb jsou rychlé informace + lékař na telefonu zdarma.



15/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Paušální měsíční poplatek za připojištění odpovědnosti občana v běžném občanském životě v Kč*)

Kategorie I. II. III.

Měsíční poplatek 32 63 89

*  Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

Paušální měsíční poplatek za připojištění odpovědnosti občana v běžném občanském životě 
včetně újmy na mobilním elektronickém zařízení v Kč*)

Kategorie I. II. III.

Měsíční poplatek 87 104 122

*  Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifkovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

 

Měsíční poplatek za připojištění odpovědnosti zaměstnance při výkonu povolání v Kč

Varianta spoluúčasti klienta 1 000 Kč z pojistného plnění

Limit pojistného 
plnění

Kategorie ČR Kategorie Evropa

B – neřidiči A1 – profi řidiči
A2 – řidiči 
referenti

B – neřidiči A1 – profi řidiči
A2 – řidiči 
referenti

60 000 Kč 46 138 92 51 152 101

100 000 Kč 61 184 123 68 202 135

150 000 Kč 92 276 184 101 304 202

200 000 Kč 123 368 245 135 405 270

250 000 Kč 160 480 320 176 528 352

300 000 Kč 240 720 480 264 792 528

Měsíční poplatek za připojištění odpovědnosti zaměstnance při výkonu povolání v Kč

Varianta spoluúčasti klienta 30 % z pojistného plnění

Limit pojistného 
plnění

Kategorie ČR Kategorie Evropa

B – neřidiči A1 – profi řidiči
A2 – řidiči 
referenti

B – neřidiči A1 – profi řidiči
A2 – řidiči 
referenti

60 000 Kč 26 78 52 29 85 57

100 000 Kč 35 104 69 38 114 76

150 000 Kč 52 155 104 57 171 114

200 000 Kč 69 207 138 76 228 152

250 000 Kč 90 270 180 99 297 198

300 000 Kč 135 405 270 149 446 297

Paušální měsíční poplatek za připojištění právní ochrany rodiny v Kč*)

Varianta základní 100 Varianta rozšířená 290

*  Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.



16/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Část D. Poplatek za připojištění dětí

Poplatek strhávaný z účtu pro 4. rizikovou skupinu (Profesionál) pro pojistné smlouvy uzavřené od 27. 9. 2018 (včetně) je navýšen o 100 % oproti 
poplatku strhávaného z účtu za 3. rizikovou skupinu.
Poplatek strhávaný z účtu pro 5. rizikovou skupinu (Adrenalin) pro pojistné smlouvy uzavřené od 27. 9. 2018 (včetně) je navýšen o 200 % oproti 
poplatku strhávaného z účtu za 3. rizikovou skupinu.

Poplatek za úrazové připojištění pro 1. rizikovou skupinu

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 30 000 Kč*) **) ***) ****)

Smrt úrazem

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0 0,47105 9 0,11454 18 1,47836

1 0,43120 10 0,17971 19 1,68150

2 0,27511 11 0,27120 20 1,87326

3 0,20822 12 0,38828 21 2,04512

4 0,14855 13 0,52936 22 2,18771

5 0,10142 14 0,69198 23 2,29079

6 0,07129 15 0,87281 24 2,34324

7 0,06176 16 1,06766 25 2,33310

8 0,07556 17 1,27149 26 2,24752

*  Pro smlouvy uzavřené do 30. 9. 2017 (včetně) je pro 2. rizikovou skupinu (RS) poplatek strhávaný z účtu navýšen o 25 %. 
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 130 %.
*** Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
****  Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %. 



17/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

*   Pro smlouvy uzavřené do 30. 9. 2017 (včetně) je pro 2. rizikovou skupinu (RS) poplatek strhávaný z účtu navýšen o 43 %. 
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 186 %.
*** Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
**** Při sjednání 2násobného plnění při autonehodě je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 23 %.
***** Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %.  

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **) ***) ****) *****)

Aktuální věk Trvalé následky úrazu bez progrese Trvalé následky úrazu s TOP progresí 

Poškození od 0,001 % 10 % 25 % 0,001 % 10 % 25 %

0 1,90478 1,17068 0,87871 2,59273 1,46594 1,09876

1 1,74365 1,07165 0,80437 2,37340 1,34194 1,00580

2 1,11249 0,68373 0,51321 1,51427 0,85618 0,64171

3 0,84198 0,51748 0,38842 1,14608 0,64799 0,48569

4 0,60068 0,36918 0,27710 0,81764 0,46229 0,34650

5 0,41011 0,25205 0,18918 0,55823 0,31563 0,23657

6 0,28829 0,17718 0,13299 0,39241 0,22187 0,16629

7 0,24974 0,15350 0,11521 0,33994 0,19220 0,14406

8 0,30552 0,18777 0,14095 0,41586 0,23513 0,17623

9 0,46315 0,28465 0,21366 0,63043 0,35644 0,26717

10 0,72667 0,44662 0,33523 0,98913 0,55926 0,41918

11 1,09664 0,67399 0,50590 1,49272 0,84399 0,63260

12 1,57010 0,96498 0,72430 2,13716 1,20837 0,90569

13 2,14058 1,31560 0,98749 2,91370 1,64742 1,23478

14 2,79816 1,71975 1,29083 3,80877 2,15349 1,61410

15 3,52940 2,16916 1,62816 4,80410 2,71627 2,03590

16 4,31733 2,65343 1,99165 5,87660 3,32266 2,49041

17 5,14153 3,15998 2,37185 6,99847 3,95699 2,96585

18 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

19 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

20 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

21 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

22 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

23 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

24 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

25 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839

26 5,97807 3,67410 2,75776 8,13715 4,60079 3,44839



18/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč pro pojistné smlouvy 
uzavřené do 26. 9. 2018 včetně*) **) ***) ****)

Denní odškodné za dobu léčení úrazu –
plnění zpětně

Denní odškodné za dobu léčení úrazu –
plnění nezpětně

Aktuální věk od 10. dne od 15. dne od 22. dne od 60. dne od 10. dne od 15. dne od 22. dne od 60. dne

0–17 26 24 22 11 18 16 15 8

18–26 52 48 43 22 36 33 29 15

*   Pro smlouvy uzavřené do 30. 9. 2017 (včetně) je pro 2. rizikovou skupinu (RS) poplatek strhávaný z účtu navýšen o 25 %. 
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 150 %.
*** Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
****  Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %.

Při sjednání varianty plnění nad rámec Oceňovací tabulky I je výsledný poplatek navýšen o 100 %.

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč pro pojistné smlouvy 
uzavřené od 27. 9. 2018 včetně*) **) ***)

Denní odškodné za dobu léčení úrazu –
plnění zpětně

Denní odškodné za dobu léčení úrazu –
plnění nezpětně

Aktuální věk od 10. dne od 15. dne od 22. dne od 60. dne od 10. dne od 15. dne od 22. dne od 60. dne

0–17 32,5 30 27,5 13,75 22,5 20 18,75 10

18–26 65 60 53,75 27,5 45 41,25 36,25 18,75

*   Poplatek může být navýšen  pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 150 %. 
*** Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %.

Při sjednání varianty plnění nad rámec Oceňovací tabulky I je výsledný poplatek strhávaný z účtu navýšen o 100 %.

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč pro pojistné smlouvy 
uzavřené do 26. 9. 2018 včetně*) **) ***) ****)

Denní odškodné za dobu léčení úrazu s progresí – plnění zpětně

Aktuální věk od 10. dne od 15. dne od 22. dne od 60. dne

0–17 30 26 23 12

18–26 60 52 46 24

*   Pro smlouvy uzavřené do 30. 9. 2017 (včetně) je pro 2. rizikovou skupinu (RS) poplatek strhávaný z účtu navýšen o 25 %. 
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 150 %.
*** Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
****  Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu o 20 %.

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč pro pojistné smlouvy 
uzavřené od 27. 9. 2018 včetně*) **) ***)

Denní odškodné za dobu léčení úrazu s progresí – plnění zpětně

Aktuální věk od 10. dne od 15. dne od 22. dne od 60. dne

0–17 37,5 32,5 28,75 15

18–26 75 65 57,5 30

*   Poplatek může být navýšen  pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 150 %. 
*** Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %.



19/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Paušální měsíční poplatek v Kč*) **) ***) 

Připojištění zlomenin

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0 7,568 9 6,192 18 8,256

1 7,568 10 6,880 19 8,256

2 6,880 11 6,880 20 8,256

3 6,880 12 6,880 21 8,256

4 6,192 13 7,568 22 8,256

5 6,192 14 7,568 23 8,256

6 6,192 15 7,568 24 8,256

7 6,192 16 8,256 25 8,256

8 6,192 17 8,256 26 8,256

*   Pro smlouvy uzavřené do 30. 9. 2017 (včetně) je pro 2. rizikovou skupinu (RS) poplatek strhávaný z účtu navýšen o 25 %. 
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 150 %.
*** Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč*) **) ***) ****)

Denní odškodné za pobyt v nemocnici z důvodu úrazu

plnění od 1. dne
plnění od 1. dne   

s progresí
plnění od 1. dne

plnění od 1. dne   
s progresí

Aktuální věk Měsíční poplatek Měsíční poplatek Aktuální věk Měsíční poplatek Měsíční poplatek 

0 4,74324 5,17013 14 6,96794 7,59505

1 4,34200 4,73279 15 8,78882 9,57982

2 2,77028 3,01960 16 10,75091 11,71850

3 2,09669 2,28539 17 12,80332 13,95562

4 1,49581 1,63043 18 14,88645 16,22622

5 1,02124 1,11315 19 14,88645 16,22622

6 0,71788 0,78249 20 14,88645 16,22622

7 0,62190 0,67787 21 14,88645 16,22622

8 0,76080 0,82927 22 14,88645 16,22622

9 1,15333 1,25713 23 14,88645 16,22622

10 1,80955 1,97241 24 14,88645 16,22622

11 2,73084 2,97661 25 14,88645 16,22622

12 3,90982 4,26170 26 14,88645 16,22622

13 5,33044 5,81019

*   Pro smlouvy uzavřené do 30. 9. 2017 (včetně) je pro 2. rizikovou skupinu (RS) poplatek strhávaný z účtu navýšen o 25 %. 
**  Pro 3. RS je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 150 %.
*** Poplatek může být navýšen pojistitelem o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.
****   Při sjednání varianty Úraz PLUS je poplatek strhávaný z účtu pro odpovídající rizikovou skupinu navýšen o 20 %.



20/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč za připojištění hospitalizace s doprovodem  
pro pojistnou částku ve výši 100 Kč 

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0 66,2979 7 3,4790 14 6,7115

1 15,9718 8 3,0681 15 7,5062

2 11,8747 9 2,8493 16 7,2511

3 6,5931 10 2,7294 17 7,7689

4 5,4690 11 3,2580 18 7,7689

5 4,3469 12 3,9580

6 4,0143 13 5,5800

Poplatek za ostatní připojištění

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění 
varianta Závažné následky očkování pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč

Aktuální věk Poplatek

0–26 11

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění 
varianta Cukrovka u dětí pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč 

Aktuální věk Poplatek

0-4  2

5-14  3,6

15-26 12

* U rizikových sportů pojistitelných za zvýšené pojistné je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 90 %. Poplatek může být navýšen pojistitelem  
o rizikovou přirážku ve speciálních případech specifikovaných v doplňkových pojistných podmínkách.

**  Při sjednání opakovaného plnění je poplatek strhávaný z účtu navýšen o 20 %. 

Měsíční poplatek v Kč za připojištění závažných onemocnění a poranění 
pro pojistnou částku ve výši 100 000 Kč*) **)

Aktuální věk Poplatek

0–18 7,72938

19 8,19625

20 8,35188

21 8,30000

22 8,61125

23 8,89656

24 8,97438

25 9,02625

26 9,75250



21/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Denní odškodné za pobyt v nemocnici z důvodu nemoci s progresí – plnění od 1.dne 

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0 63,88278 9 3,19447 18 4,22733

1 11,90274 10 3,14459 19 4,29338

2 9,34863 11 3,13152 20 4,36433

3 4,58174 12 3,15869 21 4,42891

4 4,06591 13 4,65122 22 4,46108

5 3,41437 14 4,98766 23 4,72776

6 3,39863 15 4,49281 24 5,84826

7 3,39863 16 5,27438 25 6,20438

8 3,27927 17 4,25081 26 6,76579

Měsíční poplatek v Kč pro pojistnou částku ve výši 100 Kč

Denní odškodné za pobyt v nemocnici z důvodu nemoci – plnění od 1. dne

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0 58,60805 9 2,93071 18 3,87826

1 10,91994 10 2,88496 19 3,93889

2 8,57669 11 2,87292 20 4,00399

3 4,20342 12 2,89786 21 4,06324

4 3,73016 13 4,26715 22 4,09274

5 3,13246 14 4,57580 23 4,33741

6 3,11802 15 4,12181 24 5,36537

7 3,11802 16 4,83888 25 5,69208

8 3,00854 17 3,89984 26 6,20714

Poplatek za připojištění pro případ nemoci

Měsíční poplatek v Kč za připojištění pro případ ošetřování členem rodiny  
na pojistnou částku ve výši 100 Kč 

Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek Aktuální věk Poplatek

0 63,4104 7 49,2595 14 35,1897

1 56,3096 8 49,2595 15 28,1497

2 49,2595 9 49,2595 16 21,1199

3 49,2595 10 49,2595 17 14,0799

4 49,2595 11 42,2297 18 14,0799

5 49,2595 12 42,2297

6 49,2595 13 35,1897



22/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Část E. Poplatek na úhradu pořizovacích nákladů pojištění

Procenta z měsíčního pojistného pro stanovení měsíčních poplatků3) na úhradu pořizovacích nákladů pojištění

Pojistná doba1) Poplatek Pojistná doba1) Poplatek Pojistná doba1) Poplatek

1 17 % 11 17 % 21 30 %

2 12 % 12 18 % 22 31 %

3 10 % 13 19 % 23 33 %

4   9 % 14 21 % 24 34 %

5   9 % 15 22 % 25 35 %

6 10 % 16 23 % 26 37 %

7 11 % 17 25 % 27 38 %

8 13 % 18 26 % 28 39 %

9 14 % 19 27 % 29 41 %

10 15 % 20 29 % 30+ 42 %

Poplatek na úhradu pořizovacích nákladů pojištění se strhává měsíčně a skládá se z dílčích částí poplatku, které reflektují změny ve výši pojistného2) 
na pojistné smlouvě.

Dílčí část poplatku na úhradu pořizovacích nákladů pojištění při sjednání pojistné smlouvy se strhává měsíčně po dobu prvních pěti let od data 
počátku pojistné smlouvy a stanoví se:
•   měsíční pojistné2) k datu počátku pojištění × výše poplatku dle pojistné doby1) a zaokrouhluje se na 2 desetinná místa.

Dílčí část poplatku na úhradu pořizovacích nákladů pojištění při navýšení pojistného2) se strhává měsíčně po dobu prvních pěti let od data účinnosti 
navýšení pojistného2) (ne však déle než do data konce pojistné smlouvy) a stanoví se: 
•   (měsíční pojistné2) po navýšení – měsíční pojistné2) před navýšením) × výše poplatku dle pojistné doby1) a zaokrouhluje se na 2 desetinná místa.

Pro každé navýšení pojistného2) se stanovuje nová, samostatná dílčí část poplatku.

V případě snížení pojistného2) se úměrně snižuje výše poplatku na úhradu pořizovacích nákladů pojištění, a to od data účinnosti snížení pojistného.2)

1)    Pojistnou dobou se k datu počátku pojistné smlouvy rozumí doba trvání pojištění, při změně pojistného pak počet celých let zbývajících do konce  
 pojištění.

2)    Pojistné bez započtení případných přirážek a se zohledněním případných slev.
3)      Vybrané poplatky uvedené v této části mohou odpovídat podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění pojmu „náklad“.



23/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Část F. Parametry pojištění

Vyhlášená výše růstu ceny podílové jednotky garantovaného fondu

–  pro pojistné smlouvy uzavřené po 1. 12. 2016 (včetně)  
s garancí minimálního zhodnocení 0,1 % p.a. 

1,0 % p.a.

Vyhlášená výše ročního růstu ceny podílové jednotky garantovaného fondu pro platbu 
zaměstnavatelem

1,0 % p.a.

Bonus za bezeškodní průběh

Bezeškodné období 7 let

Procento pro výpočet bonusu 10 %

Bonusová rizika

Připojištění invalidity, závislosti na péči  
II.–IV. stupně, příspěvku na pořízení zvláštní pomůcky, 

závažných onemocnění a poranění, úrazové, pro případ 
nemoci (včetně připojištění denního odškodného za 

pobyt v nemocnici), hospitalizace s doprovodem, 
ošetřování členem rodiny, celodenního ošetřování 

pojištěného, a to pro všechny pojištěné osoby

Věrnostní bonus1)              

Období pro získání bonusu      10 let

Procento pro výpočet bonusu 10 %

Bonusová rizika 

Pojištění a připojištění smrti, připojištění zproštění 
od placení pojistného z důvodu přiznání invalidního 
důchodu, invalidity, závislosti na péči II.–IV. stupně, 
příspěvku na pořízení zvláštní pomůcky, závažných 

onemocnění a poranění, úrazové, pro případ nemoci 
(včetně připojištění denního odškodného za pobyt  

v nemocnici), hospitalizace s doprovodem, ošetřování 
členem rodiny, a to pro všechny pojištěné osoby

Věrnostní bonus2), 3)             

Období pro získání bonusu      čtvrtina celkové pojistné doby

Procento pro výpočet bonusu v závislosti na délce uplynulé pojistné doby

                v 1. čtvrtině 5 %

             ve 2. čtvrtině      15 %

             ve 3. čtvrtině 35 %

             ve 4. čtvrtině 35 %

Bonusová rizika

Pojištění a připojištění smrti, připojištění zproštění 
od placení pojistného z důvodu přiznání invalidního 
důchodu, invalidity, závislosti na péči II.–IV. stupně, 
příspěvku na pořízení zvláštní pomůcky, závažných 

onemocnění a poranění, úrazové, pro případ nemoci 
(včetně připojištění denního odškodného za pobyt  

v nemocnici), hospitalizace s doprovodem, ošetřování 
členem rodiny, celodenního ošetřování pojištěného,  

a to pro všechny pojištěné osoby

Přesun podílových jednotek  
do garantovaného fondu 

K datu 1. 4. každého roku

Minimální výše přesunu 100 Kč

Výše slevy na balíček životní standard 
Smrt + invalidita 5 %

Smrt + invalidita + závažná onemocnění  
a poranění

10 %

Výše slevy na úvěrový balíček 
Smrt + invalidita 5 %

Smrt + invalidita + závažná onemocnění  
a poranění

10 %

Časový interval, v němž může pojistitel evidovat akumulovaný dluh

Od počátku pojištění do poloviny  
celkové pojistné doby1), 4)

Od počátku pojištění do tří čtvrtin celkové pojistné 
doby2), 4) 

Výše výplaty u prodeje  
podílových jednotek

Pro pojistné smlouvy splňující parametry 
daňového zvýhodnění

0 Kč

Pro pojistné smlouvy nesplňující parametry 
daňového zvýhodnění a s nesjednanou 
variantou možnosti výběru z podílového účtu

0 Kč

Pro pojistné smlouvy nesplňující parametry 
daňového zvýhodnění a se sjednanou 
variantou možnosti výběru z podílového účtu

minimálně 3 000 Kč / 300 Kč5)



24/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

1)   Platí pro smlouvy sjednané do 30. 9. 2017.
2)   Platí pro smlouvy sjednané od 1. 10. 2017. 
3)   Věrnostní bonus za dané období je na podílový účet připsán jednorázově, nejpozději do dvou kalendářních měsíců po uplynutí daného období pro 

získání bonusu, nejdříve ale po 60 měsících od počátku pojistné smlouvy, a to formou zvýšení počtu podílových jednotek podle aktuálně platného 
alokačního poměru. Věrnostní bonus za dané období se tímto vynuluje. V případě, že nebyla splněna podmínka 60 měsíců, bude věrnostní bonus 
připsán na podílový účet po uplynutí dalšího období pro získání bonusu za podmínky splnění 60 měsíců od počátku pojištění. 

4)   Není-li v pojistných podmínkách ujednáno jinak.
5)   Týká se výplat z garantovaného fondu pro platbu zaměstnavatelem.



25/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Maximální denní odškodné při pracovní neschopnosti, léčení úrazu a pobytu v nemocnici v Kč

Měsíční 
hrubý 

příjem*) do 
(včetně)

Max. DO**)
zaměstnanec

Max. DO**) 
OSVČ

Měsíční 
hrubý 

příjem*) do 
(včetně)

Max. DO**)
zaměstnanec

Max. DO**) 
OSVČ

Měsíční 
hrubý 

příjem*) do 
(včetně)

Max. DO**)
zaměstnanec

Max. DO**) 
OSVČ

20 500

500***)

500***) 54 000 610 1 220 88 000 1 270 1 940

21 000 520 55 000 630 1 240 89 000 1 290 1 960

22 000 540 56 000 650 1 260 90 000 1 310 1 980

23 000 560 57 000 670 1 280 91 000 1 340 2 000

24 000 580 58 000 680 1 300 92 000 1 360 2 020

25 000 600 59 000 700 1 320 93 000 1 380 2 040

26 000 620 60 000 720 1 340 94 000 1 410 2 060

27 000 640 61 000 730 1 360 95 000 1 430 2 090

28 000 660 62 000 750 1 380 96 000 1 450 2 110

29 000 680 63 000 770 1 410 97 000 1 470 2 130

30 000 710 64 000 780 1 430 98 000 1 500 2 150

31 000 730 65 000 800 1 450 99 000 1 520 2 170

32 000 750 66 000 820 1 470 100 000 1 540 2 190

33 000 770 67 000 840 1 490 101 000 1 570 2 210

34 000 790 68 000 850 1 510 102 000 1 590 2 230

35 000 810 69 000 870 1 530 103 000 1 610 2 250

36 000 830 70 000 890 1 550 104 000 1 640 2 280

37 000 850 71 000 900 1 580 105 000 1 660 2 300

38 000 880 72 000 920 1 600 106 000 1 680 2 320

39 000 900 73 000 940 1 620 107 000 1 700 2 340

40 000 920 74 000 960 1 640 108 000 1 730 2 360

41 000 940 75 000 970 1 660 109 000 1 750 2 380

42 000 960 76 000 990 1 680 110 000 1 770 2 400

43 000 980 77 000 1 020 1 700 111 000 1 800 2 420

44 000 1 000 78 000 1 040 1 720 112 000 1 820 2 450

45 000 1 020 79 000 1 060 1 750 113 000 1 840 2 470

46 000 1 050 80 000 1 090 1 770 114 000 1 860 2 490

47 000 1 070 81 000 1 110 1 790 115 000 1 890 2 510

48 000 510 1 090 82 000 1 130 1 810 116 000 1 910 2 530

49 000 530 1 110 83 000 1 150 1 830 117 000 1 930 2 550

50 000 550 1 130 84 000 1 180 1 850 118 000 1 960 2 570

51 000 560 1 150 85 000 1 200 1 870 119 000 1 980 2 590

52 000 580 1 170 86 000 1 220 1 890 120 000 2 000 2 620

53 000 600 1 190 87 000 1 250 1 920

*  Měsíčním hrubým příjmem se rozumí u  zaměstnance měsíční hrubý příjem, vypočtený jako průměr za posledních 12 po sobě jdoucích 
kalendářních měsíců, s uplatněním vyloučené doby ve smyslu zákona č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů. 
U osoby samostatně výdělečně činné (dále jen „OSVČ“) se za měsíční základ bere 1/12 rozdílu mezi příjmy a výdaji, uvedenými v daňovém 
přiznání za poslední uzavřené zdaňovací období. Za příjem se považují veškeré zdanitelné příjmy ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů.

**  Max. DO se rozumí pojistná částka denního odškodného, kterou je možné v pojistné smlouvě dohodnout, pobírá-li pojištěný příjem alespoň ve 
výši uvedené v tabulce. Nastala-li pojistná událost, je pro výpočet pojistného plnění rozhodující příjem v době vzniku pojistné události.

***  Částku denního odškodného až do 500 Kč včetně, resp. 800 Kč včetně v  případě denního odškodného při úrazu od 60. dne či denního 
odškodného za pobyt v nemocnici v důsledku úrazu, lze v pojistné smlouvě dohodnout bez doložení příjmu.

Část G. Maximální pojistné částky denního odškodného ve vztahu k příjmu 



26/26
IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

Investiční životní pojištění EVOLUCE PLUS, platnost od 1. 1. 2021

Část H. Způsob stanovení měsíčního poplatku pro rizika

Měsíční poplatek pro dané riziko v daný okamžik a konkrétní pojištěnou osobu se stanoví jako poměr aktuální pojistné částky (APČ) a tabelované 
pojistné částky (TPČ) vynásobený příslušným poplatkem (TP) uvedeným v Přehledu poplatků a parametrů pojištění, tj. měsíční poplatek za riziko  
= (APČ / TPČ) × TP.

Pro příslušné riziko lze TPČ nalézt v odpovídající části Přehledu poplatků a parametrů pojištění. Je označena „na PČ“ nebo „pro pojistnou částku“, a to 
buď v záhlaví tabulky, či na odpovídajícím řádku v tabulce.

Pro připojištění zproštění od placení pojistného, zdravotní asistence, cestovní připojištění, odpovědnosti občana v běžném občanském životě / včetně 
újmy na mobilním elektronickém zařízení, připojištění právní ochrany rodiny a připojištění zlomenin je měsíční poplatek uvedený přímo v tabulce 
daného rizika, a tedy výše uvedený způsob stanovení měsíčního poplatku se nepoužije.


